Югорский фонд
капитального ремонта
многоквартирных домов

ул. Студенческая, 27,
г. Ханты-Мансийск.

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
Тюменская область, 628011

Тел./факс приемная: +7 [3467] 363-137
info@kapremontugra.nj

на № от 20 г.

33/М-\\ы. № ' J64 от 20 г.

Руководителям расчетно-кассовых
центров, расчетно-

информационных центров,
управляющих организаций

в Ханты-Мансийском автономном
округе-Югре

Уважаемые коллеги!

Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов

с 10 января 2016 года изменил номер телефона горячей линии:

новый номер горячей линии 8 800 100 21 86.

Настоящим уведомляю Вас о том, что прежний номер 8 800 555 45 86

с 01 февраля 2016 года прекращает свою работу.

В целях недопущения роста социальной напряженности на территории

автономного округа в вопросах реализации региональной программы

капитального ремонта многоквартирных домов, прошу Вас в блоке

реквизитов на квитанциях указывать только новый номер горячей линии

Югорского фонда капитального ремонта - 8 800 100 21 86.

Генеральный директор С.В. Макаров

Исполнитель: Шевелёва Юлия Валерьевна
р.т. (3467) 356-029, м.т. +7-904-46-63722